


Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Vulkan Film ApS

c/o Anders Refn, Hundesøvej 2 C, 2820 Gentofte


CVR-nr. 20 34 02 74

#### Årsrapport for 2016

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 14/14 2017.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent  
Anders Refn

Hjemstedskommune: Gentofte

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er filmproduktion og deraf beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstillene er tilpasset.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016.

Årets resultat udgør kr. 149.765.

Årets resultat efter skat vurderes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	198.204	436.656
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>-2.732</u>	<u>-283.331</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	195.472	153.325
2	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	195.472	153.325
	Renteindtægter, koncern	3.614	3.418
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>0</u>	<u>-26</u>
	<b>Resultat før skat</b>	199.086	156.717
3	Beregnete skatter	<u>-49.321</u>	<u>-41.773</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>149.765</u>	<u>114.944</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	149.765	114.944
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>149.765</u>	<u>114.944</u>

**Balance pr. 31/12 2016**

Note		31/12 2016	31/12 2015
		kr.	kr.
	<b>AKTIVER</b>		
	Kunst	<u>5.646</u>	<u>5.646</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.646</u>	<u>5.646</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.646</u>	<u>5.646</u>
	Debitorer	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.283	173.384
3	Udskudt skatteaktiv	0	27.269
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.113</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>197.283</u>	<u>207.766</u>
	Bankindestående	<u>215.692</u>	<u>85.056</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>215.692</u>	<u>85.056</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>412.975</u>	<u>292.822</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>418.621</u></u>	<u><u>298.468</u></u>

**Balance pr. 31/12 2016**

Note	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
	<b>PASSIVER</b>	
	Selskabskapital	246.344 246.344
	Overført til næste år	55.982 -93.783
	Afsat udbytte	0 0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>302.326 152.561</b>
	Udskudt skat	0 0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0 0</b>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.980 129.907
	Anden gæld	32.263 16.000
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	22.052 0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.295 145.907</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.295 145.907</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>418.621 298.468</b>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>	

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	0	280.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleudgifter	2.732	3.331
	<u>2.732</u>	<u>283.331</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	22.052	0
Udskudt skat, regulering	27.269	41.773
	<u>49.321</u>	<u>41.773</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>27.269</u>
<b>4 Anlægsaktiver</b>		
		<u>Kunst</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016		5.646
Tilgang		0
Afgang		0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2016</b>		<u>5.646</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2016		0
Afskrivninger i året		0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>		<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2016</b>		<u>5.646</u>



<b>5 Egenkapital</b>	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2016	246.344	-93.783	0	152.561
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	149.765	0	149.765
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>246.344</u>	<u>55.982</u>	<u>0</u>	<u>302.326</u>

**6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbunde selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

